$9.48 2.00 $4.7414015021H87 PIEZA40171709 ADAPTADOR HEMBRA CPVC  19MM=3/4" MULTI-MARCA

$68.88 1.00 $68.8793045786H87 PIEZA40183003 TUBO CPVC FLEXIBLE RD-11  19MM=3/4"X 3.05M MULTI-MARCA

$11.98 1.00 $11.9828015642H87 PIEZA31211904 BROCHA LA MAESTRA  13MM     1/2"       BMA05 BYP

IMPORTE

I.V.A.

TOTAL

$355.08

$56.82

$411.90

CUATROCIENTOS ONCE PESOS 90/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA

ENTREGA DE MCIA.: 0243762,  VENDEDOR: 4474,  PESO ACUMULADO:      1.309 KGS.

16.0 %

METODO DE PAGO: PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

FORMA DE PAGO: 28 TARJETA DE DEBITO

DESCTO. MAY.

DESCTO. PP

DESCTO. OFE.